PREFEITURA DE

RERIUTAB '
\ .. tt .

PORTARIA N° 280323.011 SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICIPIO DE RERIUTABA,

Estado do Ceará, Sr. Francisco Wellington Vale Pinto, no uso de suas atribuições legais e em pleno

exercício do cargo e de acordo com o Decreto N° 007/2005 da Lei N°. 521, de 25 de fevereiro de 1993.

Art. 1°. - Conceder ao Secretário de Desenvolvimento Econômico, deste município, o Sr. EVARITO

SALES RIBEffiO DE FARIAS, potiador do CPF de n°. 220.446.553-49, uma (01) diária de secretário,

com valor individual de R$ 210,00 (duzentos e dez reais), para custeio de despesa com deslocamento na

cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, no dia 29 de março de 2023, para pa.Iiicipar do Evento Estadual de

Aquisição de Alimentos Compra com Doação Simultânea.

Art. 2°.- A despesa deconente desta Pottaria será empenhada ordina.I'ia.Inente na respectiva dotação

orça.Inentária vigente.

Art. 3°.- Esta Pmia.I'ia entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Administração e Finanças, em 28 de março de 2023.

Cientifique-se e cumpra-se.

PUBLICADO EM: 28/03/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE